
02.08.03 Nomination des délégués régionaux/D10

Le Président

DEC171917DAJ
Décision portant nomination de Mme Marie-Hélène Papillon aux 
fonctions de déléguée régionale de la circonscription Ile-de-France Sud

LE PRESIDENT,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant 
organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs 
aux fonctions de président du CNRS ;

DECIDE :

Art. 1er. – Mme Marie-Hélène Papillon, ingénieure de recherche, est 
nommée déléguée régionale de la circonscription Ile-de-France Sud, à 
compter du 17 juillet 2017.

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 7 juillet 2017

Alain Fuchs

Alain Fuchs

Alain Fuchs


